
ZARZĄDZENIE NR 128/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 17 lipca 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 231/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 października 2017 r.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019. poz.506 t.j.) 
zarządzam, co następuje;

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sławnie, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 231/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 października 2017 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sławnie, uwzględniającym zmiany 
wprowadzone Zarządzeniem Nr 267/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 21 listopada 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 9a/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzeniem              Nr 175/2018 
Burmistrza Miasta Sławno z dnia 25 maja 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale V Zadania komórek organizacyjnych Urzędu, A. Zadania wspólne, w § 26 dodaje się 
ust. 19 w brzmieniu: "19) sporządzanie Raportu o stanie Miasta Sławno za rok ubiegły w zakresie działania 
komórek organizacyjnych i jednostek podległych oraz komunalnych osób prawnych”

2) w Rozdziale V Zadania komórek organizacyjnych Urzędu, B. Zadania szczegółowe Wydziałów,      w § 
32 ust. 9 otrzymuje nowe brzmienie: "9) realizacja zadań nałożonych na gminę ustawą o pomocy 
społecznej, w tym nadzór nad placówkami pomocy społecznej",

3) w Rozdziale V Zadania komórek organizacyjnych Urzędu, B. Zadania szczegółowe Wydziałów,      w § 
32 dodaje się ust. 27 w brzmieniu: "27) realizacja zadań własnych gminy wynikających z polityki 
prowadzonej na rzecz seniorów, w tym obsługa organizacyjna Rady Seniorów",

4) w Rozdziale V Zadania komórek organizacyjnych Urzędu, C Zadania szczegółowe samodzielnych 
stanowisk pracy, w § 36 dodaje się ust. 11-12 w brzmieniu: " 11) sporządzanie wniosków o wpis do 
hipoteki przymusowej i kierowanie ich do właściwego sądu,

12) prowadzenie bazy danych hipotek przymusowych na rzecz Miasta oraz wydawanie zaświadczeń   
o uwolnieniu z długu hipotecznego."

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 60400C76-4A60-494C-A8C3-8DD40DECDC11. Podpisany Strona 1




